
Hämeenlinnan Seudun Lottaperinneyhdistys ry 

JÄSENKIRJE 1/2021 

Hyvät Lottaperinneyhdistyksemme jäsenet! 
 
 
Alkanut vuosi 2021 on meidän kaikkien niin lottien, pikkulottien kuin 
perinnelottienkin merkkivuosi. Vietämmehän yhdessä tänä vuonna 
Lotta Svärd 100 -juhlavuotta. Olisikin äärettömän tärkeää päästä 
juhlimaan kanssanne. Nostaisimme Suomen lipun salkoon myös 
23.9.1921 perustetun Hämeenlinnan Lotta Svärd yhdistyksen 
kunniaksi. 
 
Hartain toiveemme on, että tämän kevään kokoontumiset voisimme 
toteuttaa koronapandemian rajoissa sekä maalis- että huhtikuussa 
tutusti Luther-talossa. 
 
Juhlavuoden tapahtumat alkaisivat vasta toukokuussa, tiistaina 
11.5. Lotan Päivän Laulajaisilla Kaupunginpuistossa  
Puolustusvoimien varusmiessoittokunnan viihdeorkesterin myötä. 
Kesällä pidämme taukoa ja keräämme voimia jatkaaksemme  
syksyllä 100-vuotista juhlateemaa. 
 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut joulu-tammikuun aikana paitsi 
suunnittelemaan Lotta Svärd-juhlavuoden tapahtumia  myös kokoa-
maan yhdistyksen vuosikokousasioita. Olemme 13.1.2021 pidetys-
sä hallituksen kokouksessa lakkauttaneet yhdistyksemme alaisen, 
Lounais-Hämeen alaosaston toiminnan yhteisellä sopimuksella  
yhteyshenkilömme Lotta Saarenmaan kanssa. Toiminnassa oli  
ollut jo parin vuoden ajan hiljainen vaihe johtuen muutamien aktii-
visten hallitusjäsenten elämäntilanteen muutoksesta. Lounaishämä-
läiset ovat tietysti edelleen tervetulleita yhdistyksemme osallistuvik-
si, maksaviksi jäseniksi. 
  
 

Yhdistyksen 17. toimintavuosi  

Jäsenkirjeen kuvat ja taitto: Sirkka Ojala. 

Lotta-tuotteilla on nyt oma hylly Museo Militarian Museokaupassa.  

Uutta:  
Lotta-tuotteita saatavilla Museo Militarian Museokaupassa 
 
Kirjallisuutta; Marjo-Riitta Antikainen,  
Velvollisuuden kutsu. Fanni Luukkonen. 
Tiina Kinnunen, Kiitetyt ja Parjatut. Lotat sodan  
Jälkeen. 
Lotta Svärd Säätiö, 100 vuotta yhteiskuntavastuuta. 
 

Lisäksi:    
Lotta-lautasliinoja; Lotta-pöytäkynttilöitä, väri sin.  
Lotta-meikkipeilejä, A4 kokoisia adresseja (ilman 
tekstiä). 
  
Maksut suoritetaan Museon lippukassaan. 
Tervetuloa poikkeamaan Museoon ja  kaupoille! 

Lotta Svärd peili 


